1

平成 28 年 5月 11 日

各      位

会 社 名   株式会社九州リースサービス

代表者名  取 締 役 社 長   藤丸 修

（コード番号  8596  福証 ）

問合せ先 常務取締役業務本部長  檜垣 亮介

（ＴＥＬ. 092-431-2530）

代表取締役の異動および役員人事の内定に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 5月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動および役員人事を

内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、下記人事は平成 28 年 6 月 29 日開催予定の第 42 回定時

株主総会及び同日開催の取締役会において、正式に決定される予定です。

記

１．取締役人事（就任予定日 平成 28 年 6 月 29 日）

(1)新任取締役候補者

    (予定役職名)    (氏   名)   (現役職名)

代表取締役社長  古賀 恭介   株式会社ＮＣＢリサーチ＆コンサルティング

                                  代表取締役社長

社外取締役    高岡 淑雄   社外監査役

(2)任期満了による再選取締役候補者

    (予定役職名)   (氏   名)  (現役職名)

代表取締役会長   藤丸  修   代表取締役社長

専務取締役     中野  茂   専務取締役

    常務取締役     檜垣 亮介   常務取締役

取締役       黒瀬 健男   取締役

  社外取締役      柴田 暢雄    社外取締役

  社外取締役      眞鍋 博俊    社外取締役

２．監査役人事（就任・辞任予定日 平成 28 年 6月 29 日）

(1) 新任監査役候補者
(予定役職名)   (氏   名)  (現役職名）

社外監査役     山本 智子   山本法律事務所 弁護士

(2) 辞任監査役
(現役職名)    (氏   名)

     社外監査役     高岡 淑雄

2

３．新任役員候補者の略歴

(1) 新任取締役候補者
 氏  名  古賀 恭介（こが きょうすけ）

 生年月日  昭和 28 年 09 月 19 日（62 歳）

 最終学歴  明治大学政治経済学部卒業

 経  歴  昭和 53 年 04 月  ㈱福岡シティ銀行（旧㈱福岡相互銀行）入行

平成 12 年 07 月  同行渡辺通支店長

平成 13 年 07 月  同行福岡南エリア法人部長

平成 14 年 07 月  同行審査部長

          平成 15 年 10 月  同行事業審査部長

          平成 16 年 06 月  同行執行役員審査本部副本部長兼事業審査部長

          平成 16 年 10 月  ㈱西日本シティ銀行執行役員審査部長

          平成 18 年 04 月  同行執行役員審査本部副本部長

          平成 18 年 10 月  同行執行役員久留米営業部長

          平成 21 年 01 月  同行執行役員営業推進部長

          平成 21 年 06 月  同行取締役

          平成 23 年 06 月  ㈱ＮＣＢリサーチ＆コンサルティング

代表取締役社長（現任）

(2) 新任監査役候補者

 氏  名  山本 智子（やまもと ともこ）

 生年月日  昭和 29 年 01 月 01 日（62 歳）

 最終学歴  早稲田大学法学部卒業

 経  歴  昭和 56 年 04 月  弁護士登録 坂口法律事務所入所

昭和 59 年 01 月  坂口・山本法律事務所設立

       平成 07 年 04 月  山本法律事務所設立

       平成 24 年 12 月  九州地方整備局コンプライアンス・アドバイザリー委員会

委員（現任）

          平成 26 年 07 月  福岡市中央卸売市場市場取引委員会委員（現任）

                                                                      以  上